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Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: DMC 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

310  Black  745  Banana yellow
743  Medium yellow  742  Light tangerine
211  Pale violet  210  Light violet
209  Lilac  208  Pansy lavender

3841  Igloo blue  3840  Light lavender blue 
3839  Mediterranean 

blue 
 792  Deep cornflower blue 

963  Pale dusty rose  3716  Candyfloss pink 
962  Light dusty rose  961  Dusty rose
703  Springtime green  702  Fresh green
648  Pepper grey  648+3072   

3072  Pale pearl grey  3072+   BLANC
818  Powder pink 

 
 
 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

648  Pepper grey
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

DMC 310 Black 
DMC 666 Bright red
DMC BLANC BLANC



Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: Gamma 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

5184  черно-серый  0098  бежевый
3248  св.горчичный  5178  оранжевый

0076+0074    0074  сиреневый
0111  сиреневый  0112  яр-сиреневый
3054  серо-голубой  0756  т-серо-голубой
0757  св.синий  0758  серо-синий
3074  розовый  3082  т.розовый
0116  яр-розовый  0071  яр.розовый
0209  св-зелёный  5212  т.зеленый
0060  зел-серый  0152  серый
5182  св.св.серый  3038  бл.серый
0201  св-розовый

 

 

 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

0060  зел-серый
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

Gamma 5184 черно-серый
Gamma 3106 лиловый
Gamma 0415 белый



Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: PNK_Kirova 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

7214  ПНК Кирова  0502  ПНК Кирова
0508  ПНК Кирова  0510  ПНК Кирова
2202  ПНК Кирова  2204  ПНК Кирова
2206  ПНК Кирова  2210  ПНК Кирова
2702  ПНК Кирова  2606  ПНК Кирова
2608  ПНК Кирова  2410  ПНК Кирова
1004  ПНК Кирова  1006  ПНК Кирова
1010  ПНК Кирова  7506  ПНК Кирова
8802  ПНК Кирова  4109  ПНК Кирова
6601  ПНК Кирова  6600  ПНК Кирова
6700  ПНК Кирова  8300  ПНК Кирова
1102  ПНК Кирова

 

 

 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

6601  ПНК Кирова
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

PNK_Kirova 7214 ПНК Кирова
PNK_Kirova 1112 ПНК Кирова
PNK_Kirova 0101 ПНК Кирова
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Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: DMC 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

! 310  Black "  745  Banana yellow

# 743  Medium yellow $  742  Light tangerine

% 211  Pale violet &  210  Light violet

' 209  Lilac (  208  Pansy lavender

) 3841  Igloo blue *  3840  Light lavender blue 

+ 3839  Mediterranean 
blue 

,  792  Deep cornflower blue 

- 963  Pale dusty rose .  3716  Candyfloss pink 

/ 962  Light dusty rose 0  961  Dusty rose

1 703  Springtime green 2  702  Fresh green

3 648  Pepper grey 4  648+3072   

5 3072  Pale pearl grey 6  3072+   BLANC

7 818  Powder pink 

 
 
 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

3 648  Pepper grey
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

DMC 310 Black 
DMC 666 Bright red
DMC BLANC BLANC



Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: Gamma 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

! 5184  черно-серый "  0098  бежевый

# 3248  св.горчичный $  5178  оранжевый

% 0076+0074   &  0074  сиреневый

' 0111  сиреневый (  0112  яр-сиреневый

) 3054  серо-голубой *  0756  т-серо-голубой

+ 0757  св.синий ,  0758  серо-синий

- 3074  розовый .  3082  т.розовый

/ 0116  яр-розовый 0  0071  яр.розовый

1 0209  св-зелёный 2  5212  т.зеленый

3 0060  зел-серый 4  0152  серый

5 5182  св.св.серый 6  3038  бл.серый

7 0201  св-розовый

 

 

 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

3 0060  зел-серый
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

Gamma 5184 черно-серый
Gamma 3106 лиловый
Gamma 0415 белый



Ключ для схемы "Слоник"

__________________________________________________________________

Ткань: 14 count Aida

Крестики: 77 x 83 Размер: 13.97 x 15.06см

Палитра: PNK_Kirova 

Полный крест/ 3/4 креста в 2 нити

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

! 7214  ПНК Кирова "  0502  ПНК Кирова

# 0508  ПНК Кирова $  0510  ПНК Кирова

% 2202  ПНК Кирова &  2204  ПНК Кирова

' 2206  ПНК Кирова (  2210  ПНК Кирова

) 2702  ПНК Кирова *  2606  ПНК Кирова

+ 2608  ПНК Кирова ,  2410  ПНК Кирова

- 1004  ПНК Кирова .  1006  ПНК Кирова

/ 1010  ПНК Кирова 0  7506  ПНК Кирова

1 8802  ПНК Кирова 2  4109  ПНК Кирова

3 6601  ПНК Кирова 4  6600  ПНК Кирова

5 6700  ПНК Кирова 6  8300  ПНК Кирова

7 1102  ПНК Кирова

 

 

 Полукрест
 

Символ Номер  Цвет Символ Номер  Цвет

3 6601  ПНК Кирова
 

 

 Бэкстич в  1 нить
 

PNK_Kirova 7214 ПНК Кирова
PNK_Kirova 1112 ПНК Кирова
PNK_Kirova 0101 ПНК Кирова


